1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

RETIFICAÇÃO 02

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público as seguintes alterações  no Edital:

NO ANEXO I E IV: EXCLUIR O CARGO DE COZINHEIRO

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Itajubá, 15 de julho de 2014

RODRIGO SAMPAIO MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2014-07-25T15:22:33-0300
	RODRIGO SAMPAIO MELO:41937821315